2020年 3月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員  新 井 清

 （TEL 050-2016-2907 ）

重要な使用人の人事に関するお知らせ

当社は重要な使用人の人事について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.重要な使用人の人事

① 部長の異動（2020年 3月 1日付）

氏名 新所属 旧所属

 佐藤 厚
賃貸営業企画統括部長

賃貸営業企画統括部 営業企画推進部長(兼務)
賃貸営業企画統括部長

以上